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جو بایدن اعلام کرد دولت او بســیاری 
از مهاجران غیرقانونی را که با شهروندان 
کشــور  از  کرده انــد،  ازدواج  آمریکایــی 
بیرون نخواهد کــرد. برنامه جدید دولت 
به مهاجــران غیرقانونی بزرگســال که با 
شهروندان آمریکایی ازدواج کرده اند، اجازه 
می دهــد  در آمریکا بمانند و درخواســت 
اقامت قانونی دهند. ایــن افراد باید تا ۱۷ 
ژوئن دست کم ۱۰ ســال در آمریکا زندگی 
کرده باشند. بنا بر اعلام کاخ سفید، تقریبا 
۵۰۰ هــزار نفر از همســران شــهروندان 
آمریکایی در قالب این برنامه از خطر اخراج 
از کشــور مصون می مانند. حدود ۵۰ هزار 
کودک نیز که والدین آنها با یک شــهروند 
آمریکایی ازدواج کرده اند، تحت پوشــش 
قرار می گیرند. به طور معمول افرادی که 
به شــکل غیرقانونی وارد کشور می شوند، 
باید قبل از ورود مجدد به آمریکا، از کشور 
خارج شوند و مجوز اقامت قانونی بگیرند. 
بایدن گفــت: «آنها بایــد از خانواده های 
خود در آمریکا دســت بکشند و تضمینی 
وجود ندارد که اجازه بازگشــت به آمریکا 
را پیدا کنند. ازایــن رو، در آمریکا می مانند 
و در ســایه تــرس همیشــگی از اخراج 
زندگی می کننــد و نمی توانند کار قانونی 
هم پیدا کنند». بــه گفته حزب دموکرات، 
برنامه جدید «راه حلی عقلانی» برای این 
مشکل است. وزارت امنیت میهن آمریکا 
ایــن برنامه را مدیریت می کنــد. الخاندرو 
مایورکاس، وزیر امنیت میهن، در بیانیه ای 
گفــت: «این رونــد به حفــظ یکپارچگی 
خانواده ها که از اهداف اساســی سیستم 
مهاجرت آمریکا ســت کمک می کند. این 
برنامــه همچنیــن اقتصاد مــا را تقویت 
می کند، منافع کارگران ما را ارتقا می دهد، 
روابط خارجی ما را با شــرکای کلیدی مان 
در منطقه تقویت کرده و به پیشبرد منافع 
امنیت عمومــی ما کمک می کنــد». این 
اطلاعیــه در دوازدهمین ســالگرد اجرای 
برنامه داکا انتشــار یافت؛ سیاستی که در 
دولت اوباما و در زمان معاونت جو بایدن 
به اجــرا درآمد. داکا از اخــراج مهاجران 
غیرقانونی که در کودکی به آمریکا آمده اند، 
جلوگیــری کرده و به آنهــا کمک می کند  
به طــور قانونی در آمریــکا کار کنند. تا ۳۰ 
ســپتامبر ۲۰۲۳،  ۵۴۴ هزار و ۶۹۰ نفر تحت 
پوشش این برنامه قرار داشتند. مهاجرت 
غیرقانونی در دوره ریاست جمهوری بایدن 
افزایش یافته و تنها در سال ۲۰۲۳، تعداد 
۲.۴ میلیون نفر از مرز مکزیک وارد آمریکا 
شــده اند. بایدن در چهــارم ژوئن فرمانی 
را امضا کــرد که می گویــد درصورتی که 
میانگین ورود روزانه مهاجران غیرقانونی 
در مرز جنوبی از دوهزارو ۵۰۰ نفر بیشــتر 
شــود، فراینــد درخواســت پناهندگی به 
حالت تعلیق درخواهد آمد. بایدن گفت: 
«در هفته های آتی توضیح خواهم داد که 
چگونه می توانیم سیستم مهاجرت خود 
را منصفانه تر و عادلانه تر کنیم». براساس 
اطلاعیه کاخ ســفید، افراد واجد شــرایط 
به طــور میانگین باید ۲۳ ســال در آمریکا 
اقامت داشــته باشــند. بایــدن همچنین 
گفت  دولت او شــرایطی را برای مهاجران 
غیرقانونی کــه تحت پوشــش داکا قرار 
دارند، فراهم خواهد کرد تا راحت تر مدرک 
دانشگاهی بگیرند و با دریافت پیشنهادات 
شغلی از کســب و کارهای آمریکایی برای 
اخذ ویزای کاری اقدام کنند. استیون میلر، 
مشاور ارشــد ترامپ در امور مهاجرت، در 
ایکس نوشــت: «این برنامه به منزله عفو 
غیرقانونی اتباع بیگانه غیرقانونی است». 
کارولین لیویت، سخنگوی ستاد انتخاباتی 
ترامپ، گفت این برنامه به منزله یک عفو 
گروهی است که به افزایش جرم و جنایت 
و تشویق بیشتر مهاجران غیرقانونی دامن 

می زند.

ادعای نخست وزیر اسرائیل درباره قطع حمایت نظامی گسترده 
واشــنگتن از تل آویو در جنگ غزه از افزایش تنش میان واشنگتن 
و تل آویو حکایت می کند. کارین ژان پیر، ســخنگوی کاخ سفید، در 
واکنش به ادعای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل گفت: «ما 
واقعــا نمی دانیم نتانیاهو درباره چه چیــزی صحبت می کند، ما 
کاملا از این مســئله بی خبریم». نتانیاهو با انتشار پیامی ویدئویی 
به زبان انگلیسی در رسانه اجتماعی ایکس، دولت بایدن را مورد 
انتقاد شــدید قرار داد و گفت  آمریکا در بحبوحه جنگ اسرائیل با 
حماس، حمایت نظامی از این کشور را دریغ می کند. نخست وزیر 
اسرائیل در حالی این ادعا را مطرح کرد که از ابتدای شروع جنگ 
غزه در هفتم اکتبر سال میلادی گذشته تاکنون میلیاردها اسلحه و 
تجهیزات نظامی از طرف آمریکا در اختیار اسرائیل قرار داده شده 
است. محموله های کمک نظامی آمریکا به اسرائیل در ماه می  در 
پی نگرانی این کشور از عملیات زمینی اسرائیل در رفح به حالت 
تعلیق درآمد. این محموله شــامل سه هزار و ۵۰۰ بمب جت های 

جنگی بود و بسیاری از آنان دو هزار پوند ارزش مالی داشتند.
از آن زمان، رئیس جمهور آمریکا با فشــار فزاینده دموکرات ها 
برای قطع یــا مشــروط کردن کمک های نظامی به اســرائیل در 
پی وضعیت بحرانــی باریکه غزه، روبه رو شــد. با این حال، بایدن 

کمک های نظامی به اسرائیل را ادامه داد.
سخنگوی کاخ سفید نیز گفت به جز محموله ای که در ماه می  
تعلیق شد، همه کمک های دیگر طبق روال در حال انجام است.

نخست وزیر اسرائیل در پیام ویدئویی  خود گفت در آخرین سفر 
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا به اســرائیل، با او درباره 
تحویل تســلیحات به طور «صریح» گفت وگو کرده است. نتانیاهو 
با بیــان اینکه بلینکن به او گفته  دولت آمریکا در حال رفع موانع 

است، ادامه داد: «امیدوارم این طور باشد. باید چنین باشد».
نخســت وزیر اســرائیل در همین پیــام ویدئویی، خــود را با 
وینستون چرچیل، نخست وزیر سابق بریتانیا مقایسه کرد و گفت: 
«همان طورکه چرچیل به آمریــکا گفت تجهیزات به ما بدهید تا 
کار را تمــام کنیم، من هم می گویم به ما تجهیزات بدهید تا کار را 

سریع تر به پایان برسانیم».
اســرائیل در ماه های گذشــته به تناوب و با تأکید اعلام کرده 
اســت که جنگ را تا نابودی کامل حماس ادامه می دهد؛ ادعایی 
که با واکنش های متعددی روبه رو شده است. آنتونی بلینکن  در 

جریان کنفرانس مشترک مطبوعاتی با ینس استولتنبرگ، دبیر کل 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به سخنان نتانیاهو واکنش 
نشان داد، اما درباره اینکه آیا نخست وزیر اسرائیل متن گفت وگو با 

او را به درستی بازتاب داده است یا خیر، چیزی نگفت.
بلینکن در این کنفرانس مطبوعاتی گفت  روابط امنیتی آمریکا 
و اسرائیل فراتر از جنگ غزه است و ایالات  متحده خود را متعهد 
می دانــد که اطمینان حاصل کند اســرائیل به آنچه برای دفاع از 
خود نیاز دارد، دسترســی پیدا می کند. وزیر امور خارجه آمریکا با 
بیان اینکه بررســی ها برای لغو ممنوعیت محموله بمب های دو 
هزار پوندی ادامه خواهد یافت، گفت کشورش نگران استفاده از 

این محموله در مناطق پرجمعیت رفح است.
هم زمان با انتشــار پیــام ویدئویی بنیامین نتانیاهو در رســانه 
اجتماعی ایکس، میچ مک کانل، رهبر اقلیت جمهوری خواه سنا، 
گفت  تصمیم دولت بایدن در تعلیق ارسال کمک های نظامی به 
اســرائیل، کار را دشوار کرده است. به گزارش اکسیوس، مک کانل 
گفت  اســرائیل برای اتمام کار به «زمان و آزادی عمل» نیاز دارد و 
باید بر اســاس جدول زمانی اش و مقتضیات تاکتیکی خاورمیانه 
پیش برود، نه بر اساس «بادهای سیاسی در واشنگتن». این سخنان، 
شــکاف حزبی در آمریکا در موضوع جنگ غزه و شخص نتانیاهو 
در آســتانه انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا را آشکار می کند؛ 
آن هم در شــرایطی که قرار است  نخســت وزیر اسرائیل در کنگره 
سخنرانی کند. درحالی که گفته می شــود  شماری از دموکرات ها 
قصد دارند ســخنرانی نتانیاهو را تحریم کننــد، میچ مک کانل و 
مایک جانســون، رئیس جمهوری خواه مجلــس نمایندگان، خبر 
داده اند که نخست وزیر اسرائیل در تاریخ ۲۴ ژوئن با دعوت رسمی 
کنگره آمریکا قرار اســت در جلسه ای مشترک سخنرانی کند. آنها 
در متن دعوت رسمی شان از نتانیاهو، به «چالش های» همکاری 
چین و روسیه و به خطر افتادن صلح و رفاه جهان اشاره کرده اند 
و نوشته اند  از نخست وزیر اسرائیل با هدف «تقویت روابط پایدار» 

برای سخنرانی در کنگره دعوت کرده اند.

ادامه حملات  به  رفح
در همین حال و در شــرایطی که حمــاس و بنیامین نتانیاهو 
هنوز با پیشــنهاد آتش بس رئیس جمهــوری ایالات متحده برای 
پایان جنگ در غزه موافقت نکرده اند، ارتش اســرائیل حملاتش 

را به مناطق مختلف غزه گســترش می دهد. بــه گزارش رویترز، 
حملات هوایی اســرائیل به دو اردوگاه آوارگان در نوار غزه ادامه 
یافت و تانک های اســرائیلی تا عمق شــهر رفــح در جنوب این 
منطقه پیشــروی کردند. ساکنان رفح از گلوله باران شدید تانک ها 
و هواپیماها در چندین منطقه این شهر خبر دادند؛ جایی که بیش 
از یــک میلیون نفر قبل از ماه می  به آنجا پناه برده بودند. از زمان 
تهاجم نیروهای اسرائیلی به شهر، بیشتر مردم و آوارگان به سمت 
شــمال گریخته اند. در همین حال، ارتش اســرائیل اعلام کرد که 

به «فعالیت دقیق و مبتنی بر اطلاعات» در رفح ادامه می دهد.
از زمــان آتش بس یک هفته ای در ماه نوامبر، تلاش های مکرر 
میانجی  هــا بــرای برقراری آتش بــس میان حماس و اســرائیل 
بدون نتیجه بوده اســت. حماس خواســتار پایان دائمی جنگ و 
عقب نشینی کامل اسرائیل از غزه است، اما نتانیاهو از پایان دادن به 
جنگ قبل از «ریشه کن شدن حماس و آزادی گروگان ها» خودداری 
می کند. یک مقام ارشــد اسرائیلی که در مذاکرات با حماس برای 
آزادی گروگان ها و آتش بس در غزه حضور دارد، اعلام کرد: «ده ها 
گروگان قطعــا زنده اند و ما نمی توانیم آنها را برای مدت طولانی  

آنجا رها کنیم؛ زیرا خطر مرگ آنها وجود دارد».
ولکر ترک، کمیسر حقوق بشر سازمان ملل، درباره وضعیت در 
کرانه باختری هم هشــدار داد. «ترک» در جلسه افتتاحیه شورای 
حقوق بشر سازمان ملل ضمن اشــاره به اینکه غیرنظامیان غزه 
در «رنج و مــرگ » گرفتارند، افزود: «وضعیــت در کرانه باختری 
از جمله شــرق بیت المقدس هم به میزان درخور توجهی رو به 
وخامت اســت». او اضافه کرد که از بی توجهی طرف های درگیر 
در جنگ غزه به حقوق بین المللی و قوانین بشردوستانه «متحیر» 

شده است.
در سوی دیگر، رسانه ها در گزارشی به نقل از منابع آگاه اعلام 
کردند  آنتونــی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در ســفر اخیرش به 
اسرائیل، به بنیامین نتانیاهو درباره لغو محدودیت صادرات سلاح 
در روزهای پیش رو قول مساعد داده است. بر اساس این گزارش، 
نتانیاهو در دیدار هفته پیش از بلینکن خواسته بود سطح صادرات 
ســلاح از آمریکا به اســرائیل به میزان قبل از حمله هفتم اکتبر 
حماس و آغاز جنگ غزه بازگردد. او هشــدار داده است کند شدن 
روند تحویل سلاح به اسرائیل می تواند به نفع طرف مقابل تمام 
شود و خطر گسترش درگیری به جبهه های جدید را افزایش دهد.

پیشروي اسرائیل در رفح در میانه افزایش تنش میان واشنگتن و تل آویو

خط و نشان «بي بي» براي «بایدن»

دبیر کل ناتو می گوید چینِ کمونیســت شــریک اصلی روسیه در جنگ 
این کشور علیه اوکراین است. ینس استولتنبرگ در سخنرانی خود در اتاق 
فکر مرکز ویلســون گفت: «چین حامی اصلی اقدامات جنگی روســیه در 

اروپا و اوکراین است».
استولتنبرگ افزود که اگر روسیه بر اوکراین غلبه کند، حزب کمونیست 
چین این پیروزی را مجوزی برای گســترش تجــاوزات خود در هند-آرام 
خواهد دانســت و احتمالا عملیات فتح تایوان دموکراتیک را کلید خواهد 
زد. او گفت: «اگر از تجاوز چین به دریای چین جنوبی یا تایوان می ترسید، 

پس باید خیلی نگران اوکراین باشید».
استولتنبرگ گفت که حمایت بی وقفه چینِ کمونیست از جنگ روسیه 
با ارســال فناوری های حیاتی در مقیاس وســیع همراه است و به اشاعه 
دیدگاه تمامیت خواهانه رژیم برای توســعه یــک نظام جهانی چندقطبی 
محدود نمی شود. او گفت: «پکن فناوری های پیشرفته مانند نیمه رساناها 
و اقلام دارای کاربرد دوگانه را با روسیه به اشتراک می گذارد. روسیه سال 
گذشــته ۹۰ درصد از قطعات ریزالکترونیک خود را که در تولید موشــک، 
تانــک و هواپیما کاربــرد دارند، از چیــن وارد کرد. جنگ اوکراین نشــان 

می دهد که امنیت منطقه محور نیست و ابعاد جهانی دارد».
ینــس اســتولتنبرگ افــزود که حــزب کمونیســت چین ســعی دارد 
قابلیت های ماهواره ای و خدمات تصویربرداری پیشرفته تری را در اختیار 
روسیه بگذارد که می تواند کارایی نظامی این کشور را در میدان های جنگ 
اوکراین ارتقا دهد. حزب کمونیست چین تنها رژیم تمامیت خواهی نیست 
که از ماشــین جنگی روســیه حمایت می کند. کره شمالی از سپتامبر سال 
گذشته بیش از یک میلیون گلوله به روسیه تحویل داده و ایران نیز صدها 
پهپــاد تهاجمی یک طرفه را برای حمله به اهــداف اوکراینی تأمین کرده 

است.
اســتولتنبرگ افــزود: «از این رو اینکه تجاوز چین و روســیه را دو پدیده 
مجزا بدانیم، اشتباه است. شی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، به 
این دلیل از جنگ افروزی روسیه حمایت می کند که باعث تضعیف آمریکا 
و متحدان آن می شــود. به نظر من، اینکه بین تهدید اروپا از جانب روسیه 
و تهدید آســیا و اقیانوســیه از جانب چین تمایز قائل شویم، اشتباه است. 
وجود ناتو در رسیدگی به چالش چین برای آمریکا یک مزیت بزرگ است. 
نکته مهم همین اســت. به همین دلیل اســت که شی جین پینگ در برابر 
ناتو بســیار سرسخت است. تضعیف ناتو به ســود اوست و تقویت آن به 

نفع آمریکا تمام می شود».
این اظهارات در آســتانه نشســت ماه آتی ســران ناتو در واشنگتن به 

مناسبت هفتادو پنجمین سالگرد تشکیل این پیمان مطرح شده اند.
ائتلاف دفاعی ناتو دارای ۳۲ عضو اســت که همگی به واســطه ماده 
۵ پیمان ناتو متعهد به دفاع جمعی هســتند. براســاس این ماده، حمله 
به یک کشــور عضــو، واکنش دیگر اعضا را به دنبال خواهد داشــت. این 
ضمانت متقابل بیش از هفت دهه از بروز جنگ در کشــورهای عضو- به 
جز یک مورد- جلوگیری کرده است. ماده پنج تنها یک  بار پس از حملات 
تروریســتی ۱۱ سپتامبر به کار گرفته شد و متحدان آمریکا در ناتو در جنگ 

افغانستان به این کشور پیوستند.
متعاقب جنگ افغانســتان، برخــی از چهر ه هــای آمریکایی ازجمله 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ســابق آمریکا، که اغلب از ســهم نســبتا 
اندک اعضای اروپایی در تأمین بودجه دفاعی ناتو گلایه می کرد، به انتقاد 
از ایــن ائتلاف پرداختند. از ســال ۲۰۱۴، اعضای ناتــو توافق کردند که دو 
درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به تأمین مخارج دفاعی این پیمان 
اختصاص دهند. در ســال ۲۰۱۴، فقط سه عضو ناتو به این تصمیم پایبند 

بودند.
با وجــود این وضعیت کنونی در مواجهه با تجاوز روســیه در شــرق 
اروپا در حال تغییر اســت. استولتنبرگ گفت تا پایان سال جاری دست کم 
۲۰ عضــو ائتلاف از حد نصاب کمک های مالــی خود فراتر خواهند رفت. 
استولتنبرگ گفت: «اروپایی ها در حال افزایش هنگفت هزینه های دفاعی 
خود هســتند. اگر در کنار یکدیگر باشیم، امنیت بیشتری خواهیم داشت... 
به ویــژه در جهانی که نه تنها از روســیه بلکه از عواقــب امنیتی چین نیز 

می ترسیم».
اســتولتنبرگ گفت آمریکا نیز از این قاعده مســتثنا نیســت. او افزود: 
«شــاید کشــورهای عضو به  صورت موردی کوچک تر از آمریکا باشند اما 
کلیت ائتلاف بیش از دو برابر آمریکا قدرت دارد». او گفت: «وقتی رهبری 
آمریکا شــانس خود را در مناقشــه احتمالی با چین می سنجد، حساب و 
کتاب ها اهمیت پیدا می کنند». استولتنبرگ افزود: «وجود ناتو برای امنیت 
اروپا مفید اســت اما بــرای امنیت آمریکا هم منافع زیــادی دارد. آمریکا 
کشــور پهناوری اســت اما آن قدرها هم بزرگ نیســت. این مســئله حائز 

اهمیت است. اندازه اهمیت دارد».

گزارش خبری

 ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه و کیم جونگ اون، رهبر کره شــمالی، روز گذشــته 
توافق نامه جامعی بین روسیه و کره شمالی برای گسترش همکاری های نظامی و امنیتی امضا 
کردنــد. کیم جونگ اون این توافق را «صلح آمیز و دفاعــی» توصیف کرد و پوتین نیز گفت که 
مفاد آن شــامل تعهد کمک متقابل در صورت تجاوز به هریک از طرف های امضاکننده پیمان 
اســت. پوتین در ســخنانی پس از گفت وگو با کیم جونگ اون گفت که بــا میزبان خود درباره 
مســائل جهانی و دســتور کار جهانی گفت وگوی طولانی داشتند و مسکو و پیونگ یانگ در کنار 
هم در برابر رژیم های تحریمی دیگران با انگیزه سیاسی می ایستند. علاوه بر این کیم جونگ اون 
در نشســتی با رئیس جمهوری روسیه از «حمایت بی قید و شرط» از «همه سیاست های روسیه» 
از جمله «حمایت کامل و اتحاد قاطع» از جنگ پوتین با اوکراین ســخن گفت. هنوز واکنشی از 
ســمت چین به این دیدار اعلام نشده اســت.  هنگامی که ولادیمیر پوتین در یک سفر نادر، وارد 
فرودگاه پیونگ یانگ شــد، کیم جونگ اون او را در آغوش گرفت و از او به گرمی اســتقبال کرد. 
رســانه دولتی کره شمالی گزارش داد که این دو رهبر در مسیر رسیدن به میهمان سرای دولتی 
در پیونگ یانگ با یکدیگر یک گفت وگوی صمیمی داشــتند و «عمدتــا افکار باطنی» خود را با 
یکدیگر به اشتراک گذاشتند. انتظار می رود که این سفر به طور درخورتوجهی روابط چندین ساله 
بین روســیه و کره شــمالی را تغییر دهد؛ به ویژه آنکه هر دو کشور با انزوای بین المللی روبه رو 
هستند. خبرگزاری حکومتی کره شمالی، مشــارکت بین دو کشور را به عنوان نیروی محرکه ای 
برای ایجاد یک «جهان چند قطبی جدید» توصیف و اعلام کرد که ســفر پوتین، شکست ناپذیری 
و تداوم دوســتی و اتحاد این دو کشــور را برجسته می کند. روســیه از بهبود روابط خود با کره 
شمالی برای به چالش کشیدن واشنگتن استفاده کرده است. در مقابل، کره شمالی که به شدت 
تحت تحریم اســت، حمایت سیاســی و همچنین وعده کمک اقتصادی و تجارت از مســکو را 
به دســت آورده اســت. ایالات متحده آمریکا و متحدانش نگران آن هســتند که مبادا روسیه 
قصد این را داشــته باشــد که برخلاف قطع نامه های شورای امنیت ســازمان ملل، بخواهد به 

برنامه های موشکی و هسته ای کره شمالی کمک کند. آمریکا و متحدانش همچنین پیونگ یانگ 
را متهم کرده اند که موشک های بالستیک و گلوله های توپخانه ای را به روسیه برای استفاده در 
جنگ اوکراین می دهد. خبرگزاری اینترفاکس روســیه به نقل از یوری اوشاکوف، مشاور سیاست 
خارجی پوتین، گزارش داد: «دستور کار روز چهارشنبه شامل گفت وگوهای تک به تک دو رهبر 
و همچنین جشن، کنسرت، پذیرایی دولتی، گارد افتخار، امضای اسناد و بیانیه رسانه  ای است». 
تمجید پوتین از پیونگ یانگ پیش از ورودش نشــان می دهد که روسیه به عنوان یکی از اعضای 
شــورای امنیت سازمان ملل که دارای حق وتو است، رویکرد خود در قبال کره شمالی را مورد 
ارزیابی مجدد قرار داده اســت. پوتین از پیونگ یانگ به دلیل مقاومت در برابر آنچه او به عنوان 
فشــار اقتصادی، باج خواهی و تهدید ایالات متحده توصیف می کند، تحســین کرده اســت. او 
در مقالــه ای در صفحه اول روزنامه اصلی حزب حاکم کره شــمالی، وعــده داد که «تجارت 
جایگزین و مکانیســم های حل وفصل متقابل را که از طرف غرب کنترل نمی شود» توسعه دهد 

و «معماری امنیتی برابر و تقسیم ناپذیر» در اوراسیا ایجاد کند.
یکی از تحلیلگران مقیم در واشــنگتن به نام راشــل مینیونگ لی در این باره نوشت: «مقاله 
پوتین حاکی از آن اســت که فرصتی برای رشــد اقتصادی کره شــمالی در یک بلوک اقتصادی 
ضد غربی به رهبری روسیه وجود دارد و این پیامی است که احتمالا برای کیم جونگ اون جذاب 
باشد». او در این باره توضیح داد که «اگر پیونگ یانگ روسیه را به عنوان یک شریک بلندمدت قابل 
دوام برای بهبود اقتصاد خود بداند - هر چند ممکن اســت بــه نظر برخی غیرمنطقی به نظر 
برسد - در نتیجه انگیزه کمتری برای تلاش برای بهبود روابط با ایالات متحده پیدا خواهد کرد». 
پوتین در آســتانه این سفر دستوری صادر کرد که نشــان دهنده قصد مسکو برای مذاکره بر سر 
«پیمان مشارکت جامع استراتژیک» با کره شمالی است. به گفته اوشاکوف، این معاهده شامل 
مسائل امنیتی نیز می شود. اوشاکوف گفت که این توافق علیه هیچ کشور دیگری نخواهد بود، 

اما «چشم انداز همکاری بیشتر را ترسیم می کند».

 امضاي پیمان همکاری راهبردی مسکو  با پیونگ یانگ

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه ۳۲۲۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مطالعات 

خانواده صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با شماره ۱۷۸۷۱۴۱۰۱۹۵۶ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، 
 خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذرشهر ، پلاک ۲۰۹ 

و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .
برگ سبز  موتور سیکلت  هیرمند CG125 رنگ سبز مدل 
۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۱۳۱ - ۶۵۲۴۷ و شماره موتور 
 NFZ***125H8601329 ۲۲۵۰۳۵۸۵ و شماره تنه

 به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  پژو  206TU3 سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ 
به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۳۲۲ ی ۲۵ و شماره موتور 

 182A0051522 و شماره شاسی

 NAAP03EE6KJ313662 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی  به شماره 
دانشجویی ۹۷۳۰۳۶۵۰۱در رشته زبان و ادبیات فارسی 
مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه خوارزمی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک 
را به آدرس تهران - خیابان شهید مفتح نرسیده به انقلاب 

دانشگاه خوارزمی ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد به 

شماره شناسنامه ۰۰۱۴۵۱۹۶۰۷  صادر از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته علوم و مهندسی آب - آبیاری و زه کشی صادره از واحد دانشگاهی 

دانشگاه آزاد – واحد علوم تحقیقات مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد علوم تحقیقات  به نشانی تهران، انتهای اتوبان ستاری، میدان 
دانشگاه، واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد ارسال نماید.

احتراما به استحضار می رساند با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن 
در روز پنجشنبه مورخ  ۱٤۰۳/۳/۱۰به علت به حد نصاب نرسیدن حاضرین جلسه 

رسمیت پیدا نکرد، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن دعوت بعمل می 
آید تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در روز یکشنبه مورخ ۱٤۰۳/٤/۱۰ از

 ساعت  ۹/۳۰الی  ۱۲/۳۰به آدرس: تهران, ولنجک،بلوار دانشجو، بن بست 
کودکیار،دانشگاه علوم توانبخشی،  سالن اجتماعات شهید احمدی روشن برگزار

 می گردد، شرکت فرمایند.
۱- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش عملکرد هیئت مدیره و ترازنامه مالی 

۲- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش بازرس 
۳- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است

دبیر کل ناتو: چین «حامی اصلی»
 جنگ روسیه در اوکراین است

چراغ سبز بایدن
 به مهاجران غیرقانونی


